Projet
Notes
Type de luminaire
Date
HexaDEL 2.0
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 6 po
Garniture ronde haute-performance à faisceau contrôlé

Claire
Givrée
EXEMPLE DE CODIFICATION
H E F - 0 1 3 0 8 0 M C
MODÈLE
TYPE
FINI DE
GARNITURE
TEMPÉRATURE
DE COULEUR
ET IRC
FAISCEAU
LENTILLE
RONDS RÉPARATEURS
Les ronds réparateurs corrigent les ouvertures trop grandes ou abîmées des trous de perçage.
Code : 	RR7-01 (blanc)
	 RR7-11 (blanc mat)
	 RR7-22 (noir mat)
	 RR7-25 (gris polaire)
Diamètre extérieur : ø 9 po (229 mm)
Diamètre intérieur : ø 7-1/4 po (184 mm)
HexaDEL 2.0
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 6 po
Garniture ronde haute-performance à faisceau contrôlé
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
2020-05
Révision 4                                      IMPRIMÉ AU CANADA
© 2020 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
Fa
bri
qué au Québec
PAGE 4/7
Avec Performance 20W
Faisceau étroit (15°) Faisceau moyen (24°) Faisceau large (44°)